

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jihlava ATUZ, oprava vjezdové brány do areálu

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

227 192,56

DPH základní
sniženáZáklad daně
227 192,56
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
47 710,44
0,00

Cena s DPH

v CZK

274 903,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jihlava ATUZ, oprava vjezdové brány do areálu

Místo:

Jihlava

Datum:

22. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

227 192,56

HSV - Práce a dodávky HSV	204 070,95
1 - Zemní práce	14 434,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	136 497,42
34 - Stěny a příčky	0,00
5 - Komunikace pozemní	25 973,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 946,40
96 - Bourání konstrukcí	2 072,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	12 577,87
998 - Přesun hmot	3 568,85
PSV - Práce a dodávky PSV	2 731,18
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 731,18
M - Práce a dodávky M	3 210,49
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 210,49
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 179,94
VRN5 - Finanční náklady	16 679,94
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jihlava ATUZ, oprava vjezdové brány do areálu

Místo: Jihlava

Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

227 192,56

D	HSV	Práce a dodávky HSV					204 070,95	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	1	Zemní práce					14 434,88	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	10,320	141,00	1 455,12	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106171

VV "stávající zpevněné plochy" 2,4*4,3

10,320

VV

Součet

10,320

2	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	2,500	130,00	325,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113201111

VV "odstranění stávajících obrub" 2,5

2,500

VV

Součet

2,500

3	K	131113701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,600	759,00	455,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131113701

VV "skrývka pro opravu a rozšíření dlažby - uvažováno 2 m2"

0,600

VV

2*0,3

Součet

0,600

4	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,416	1 230,00	5 431,68	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131213701

VV - okopávka stávajících pasů

0,480

VV

VV "patky" 3*(0,4*0,4*1)

3,936

VV

VV "výkop pro dlažbu - nové plochy" (8,4*2,4-4,3*2,4)*0,4

4,416

VV

Součet

5	K	132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,375	989,00	370,88	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132112132

VV "okopávka základů - uvažováno do hloubky 300 mm"

0,375

VV

VV 2*(1,25*0,5*0,3)

Součet

0,375

6	K	162751116	Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,016	280,00	1 404,48	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751116

VV "podklad dlažba" 0,6

0,600

VV

VV "základové patky" 0,48

0,480

VV

VV "výkop pro dlažbu - nové plochy" (8,4*2,4-4,3*2,4)*0,4

3,936

VV

Součet

5,016

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,032	352,00	3 531,26	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231

VV 5,016*2 'Přepočtené koeficientem množství

10,032

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady	m3	5,016	22,10	110,85	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201

VV "podklad dlažba" 0,6

0,600

VV

VV "základové patky" 0,48

0,480

VV

VV "výkop pro dlažbu - nové plochy" (8,4*2,4-4,3*2,4)*0,4

3,936

VV

Součet

5,016

9	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	1,250	227,00	283,75	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181311103

VV "okopávka základů - uvažováno do hloubky 300 mm"

1,250

VV

VV 2*(1,25*0,5)

Součet

1,250

10	K	181912112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	20,160	52,90	1 066,46	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181912112

VV "výkop pro dlažbu - nové plochy" 8,4*2,4-4,3*2,4

9,840

VV

VV "stávající plochy - nová dlažba" 4,3*2,4

10,320

VV

Součet

20,160

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					136 497,42	
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	------------	--

12	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	5,000	432,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/338171113

VV "SLOUPEK NOSNÝ BRÁNY "5

5,000

VV

Součet

5,000

13	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	2,000	351,00	702,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348101210

VV "branaky" 2

2,000

14	K	348172116	Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových pl přes 9 m2 do 12 m2	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348172116

VV "pojezdová brána" 1

1,000

15	M	553416r01	brána pojezdová včetně branek s výplní ze svařovaného Pz drátu přes 9 do 12m2	m2	10,855	9 673,00	105 000,42	
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			- kompletní dodávka systému pojezdové brány včetně branek a kování					
			- rozpis viz samostatná nabídka					
			Součástí dodávky je:					
			Sloupky s kotevní a vyrovnávací platní					
			Betonové základy pro sloupky					
			Rám posuvné brány z uzavřeného ocelového profilu (60 × 40 × 2 mm)					
			Výplň rámu z tahokovu (typ „tkanina“)					
			Vodící profil „C“ pro posuvnou bránu (60 × 60 mm)					
			Sloupky branky a doplňkového plotového pole z uzavřeného profilu (80 × 80 × 4 mm)					
			Stavitelné závěsy pro bránu i branku					
			Nerezové kování (klíka/klíka) pro branku					
			Žárové zinkování všech ocelových prvků					
			Dvousložkový lakovací nástřik (SELEMIX, světle hnědá RAL)					
			Svařování ocelových rámu					
			.					
			"kompletní sestava" 8,35*1,3		10,855			
			Součet		10,855			
17	M	553420r01	motor pro pojezdovou bránu Lineamatic - 2 HSE4 868-BS RU/PL/CS - včetně kompletního příslušenství	kpl	1,000	22 585,00	22 585,00	
			Určení výrobku					
			HSE 4 868-BS RU/PL/CS je 4kanálový nástěnný či klíčenkový					
			rádiový vysílač („hand transmitter“) pro vrata a brány v technologii BiSecur od společnosti					
			Technické parametry:					
			Parametr					
			Hodnota					
			Frekvence - 868,3 MHz (BiSecur)					
			Kódování - Rolling code BiSecur (128-bit), + režim „fixed code“					
			868 MHz					
			Počet kanálů -4 oddělené kanály (4 tlačítka)					
			Napájení - 1 × CR 2032 (3 V)					
			Životnost baterie - až 2 roky (v závislosti na použití)					
			Rozměry - 28 × 70 × 14 mm					
			Provozní teplota -20 °C až +60 °C					
			Stupeň ochrany IP 20 (vnitřní použití)					
			Materiál a povrch -Plast (rám), end caps z chromovaného zinku; barevné provedení: černý mat, chrom šedá					
			Funkce a vlastnosti:					
			Bezpečnost kódu BiSecur					
			Každé stisknutí tlačítka generuje jedinečný kód.					
			Více než 1 bilion možných kombinací.					
			Ochrana proti odposlechu a přehrání signálu.					
			Podpora režimu „Fixed code 868 MHz“					
			Lze „dědit“ kódy z legacy vysílačů (šedé modely HSx-868) ve smíšeném módu.					
			LED indikace					
			Modrá: přenos kódu, učení, reset.					
			Červená: vybitá baterie, chybné učení.					
			Učení (pairing)					
			Standardní BiSecur: stisk a podržení tlačítka podle návodu.					
			Smíšený provoz: předání kódu z jiného vysílače.					
			Reset do továrního stavu					
			Vyjmutí baterie, stisk PCB tlačítka, reinserce baterie.					
			Součástí dodávky jsou:					
			- Lineamatic-2, HSE4 868-BS RU/PL/CS - Rozměry BxH 330 x 300 mm 1kus - 8.944,-					
			- SK-SET Lineamatic - Rozměry BxH 170 x 65 mm 1kus - 2.440,-					
			- OCELOVY OZUBENY HREBEN M4 - 8x30x1000 - Rozměry BxH 30 x 8 mm 7kusů - 488,-					
			- Ovladač HSE4 868-BS strukturovaný plast,černý - Rozměry BxH 66 x 30 mm 3kusy - 895,-					
			- GSM-R1 pro 100 uživatelů 1kus - 2.500,-					
			- Nastavení GSM modulu 1kus - 550,-					
			- Montáž pohonu pro posuvnou bránu 1kus - 3.500,-					
			"celkem" 1 "komplet"		1,000			
D	34		Stěny a příčky				0,00	
D	5		Komunikace pozemní				25 973,53	
18	K	564821011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm	m2	20,160	132,00	2 661,12	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564821011					
			"výkop pro dlažbu - nové plochy" 8,4*2,4-4,3*2,4		9,840			
			"stávající plochy - stávající dlažba" 4,3*2,4		10,320			
			Součet		20,160			
19	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	20,160	415,00	8 366,40	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564962111					
			"výkop pro dlažbu - nové plochy" 8,4*2,4-4,3*2,4		9,840			
			"stávající plochy - stávající dlažba" 4,3*2,4		10,320			
			Součet		20,160			
20	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,160	489,00	9 858,24	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596211210					
			"výkop pro dlažbu - nové plochy" 8,4*2,4-4,3*2,4		9,840			
			"stávající plochy - stávající dlažba" 4,3*2,4		10,320			
			Součet		20,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	10,135	502,00	5 087,77	CS ÚRS 2025 02
	VV		"výkop pro dlažbu - nové plochy" 8,4*2,4-4,3*2,4		9,840			
	VV		Součet		9,840			
	VV		9,84*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,135			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 946,40	
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	343,00	1 029,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916231213					
	VV		"nová obruba v rámci oprav - uvažováno" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
23	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	3,200	168,00	537,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,13725490196078*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,200			
24	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,406	4 380,00	1 778,28	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/961044111					
	VV		- Odstranění stávajícího základu plotu					
	VV		- uvažovaná hloubka 300 mm					
	VV		"stávající podezdívka" 2,5*0,3*0,2		0,150			
	VV		Mezisoučet		0,150			
	VV		"stávající betonové patky" 2*(0,4*0,4*0,8)		0,256			
	VV		Mezisoučet		0,256			
	VV		Součet		0,406			
25	K	962042320	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,450	6 520,00	2 934,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962042320					
	VV		"stávající podezdívka" 2,5*0,6*0,3		0,450			
	VV		Součet		0,450			
26	K	966003818	Rozebrání oplocení s příčnický a ocelovými sloupky z prken a lať	m	1,250	131,00	163,75	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966003818					
	VV		"stávající oplocení" 1,25		1,250			
	VV		Součet		1,250			
27	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	4,000	394,00	1 576,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966071711					
	VV		"stávající sloupky" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
28	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	10,320	89,90	927,77	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/979054451					
	VV		"stávající plochy - původní dlažba" 4,3*2,4		10,320			
	VV		Součet		10,320			
D	96		Bourání konstrukcí				2 072,00	
29	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	8,000	259,00	2 072,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072558					
	VV		"vjezdové brány" 2*2,5*1,6		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				12 577,87	
30	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	6,636	669,00	4 439,48	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013111					
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,636	304,00	2 017,34	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,088	13,30	706,07	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
	VV		6,636*8 'Přepočtené koeficientem množství		53,088			
33	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demolčního kódu odpadu 17 09 04	t	6,636	816,00	5 414,98	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013871					
D	998		Přesun hmot				3 568,85	
34	K	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	5,499	649,00	3 568,85	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998001011					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 731,18	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 731,18	
35	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	8,000	86,10	688,80	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110501					
	VV		"připojovací kabel" 8		8,000			
36	M	34571004	lišta elektroinstalační vkladací hranatá PVC 20x20mm	m	8,400	23,20	194,88	CS ÚRS 2025 02
	VV		8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,400			
37	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	10,000	62,20	622,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122143					
	VV		"připojovací kabel" 10		10,000			
38	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	11,500	71,90	826,85	CS ÚRS 2025 02
	VV		10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500			
39	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741320105					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2025 02
55	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,005	3 530,00	17,65	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741101								
D M			Práce a dodávky M	3 210,49				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	3 210,49				
41	K	460021111	Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	1,750	207,00	362,25	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460021111 VV "připojovací kabel" 5*0,35 1,750								
42	K	460161122	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 30 cm v hornině tř I skupiny 3	m	5,000	167,00	835,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460161122 VV "připojovací kabel" 5 5,000								
43	K	460431132	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 30 cm z horniny tř I skupiny 3	m	5,000	37,10	185,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460431132 VV "připojovací kabel" 5 5,000								
44	K	460481122	Uprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	1,750	58,40	102,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460481122 VV "připojovací kabel" 5*0,35 1,750								
45	K	460551111	Rozprostření a urovnání ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	1,750	251,00	439,25	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460551111 VV "připojovací kabel" 5*0,35 1,750								
46	K	460661111	Kabelové lože z pisku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	5,000	151,00	755,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460661111 VV "připojovací kabel" 5 5,000								
47	K	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 10 do 20 cm	m	5,000	16,20	81,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460671111 VV "připojovací kabel" 5 5,000								
48	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	5,000	53,30	266,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460791212 VV "připojovací kabel" 5 5,000 VV Součet 5,000								
49	M	34571380	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 40,3/50mm poloměr ohybu >220mm	m	5,000	36,70	183,50	CS ÚRS 2025 02
50	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,001	289,00	0,29	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469981111								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	17 179,94				
D VRN5			Finanční náklady	16 679,94				
53	K	059002000	Ostatní finance	...	208 499,200	0,08	16 679,94	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/059002000 VV "KOEf. HSV 1,08" 202557,53 202 557,530 VV "KOEf. PSV 1,08" 2731,18 2 731,180 VV "KOEf. M 1,08" 3210,49 3 210,490 VV Součet 208 499,200								
D VRN8			Přesun stavebních kapacit	500,00				
54	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	km	1,000	500,00	500,00	
VV "PAUŠÁL 500 KČ/KS"1 1,000 VV "DOPRAVA 5KČ/KM CELKEM 0KM 2-3 cesty" 1,000 VV Součet 1,000								